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Pilon, Janet

Subject: Wetlands

From: Mothersill, Carmel  
Sent: November 5, 2023 4:42 PM 
To: clerk@hamilton.ca; Office of the Mayor <Officeofthe.Mayor@hamilton.ca>; Wilson, Maureen 
<Maureen.Wilson@hamilton.ca>; Kroetsch, Cameron <Cameron.Kroetsch@hamilton.ca>; Nann, Nrinder 
<Nrinder.Nann@hamilton.ca>; Hwang, Tammy <Tammy.Hwang@hamilton.ca>; Francis, Matt 
<Matt.Francis@hamilton.ca>; Jackson, Tom <Tom.Jackson@hamilton.ca>; Pauls, Esther <Esther.Pauls@hamilton.ca>; 
Danko, John‐Paul <John‐Paul.Danko@hamilton.ca>; Clark, Brad <Brad.Clark@hamilton.ca>; Beattie, Jeff 
<Jeff.Beattie@hamilton.ca>; Tadeson, Mark <Mark.Tadeson@hamilton.ca>; Cassar, Craig <Craig.Cassar@hamilton.ca>; 
Wilson, Alex <Alex.Wilson@hamilton.ca>; Spadafora, Mike <Mike.Spadafora@hamilton.ca>; McMeekin, Ted 
<Ted.McMeekin@hamilton.ca> 
Subject: Wetlands 

Please  don't build roads through Hamilton's few remaining wetlands. 

Carmel Mothersill 
Canada Research Chair, McMaster University 
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